Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καρδίτσα, 26 Αυγούστου 2013 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ

Αριθμ. 7391 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης λόγω πυρ−

καγιάς, με εμβαδόν είκοσι επτά χιλιάδες διακόσια 
ογδόντα οκτώ τετρ. μέτρα (27.288τ.μ.), στην δασική 
περιοχή χωριών Βοθιανά−Μουστάκο του Δήμου Καν−
δάνου−Σελίνου νομού Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωτικής Διοίκησης

[...]

6) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/1980 και β) 182447/3049/1980

7) Το γεγονός ότι την 30−3−2013 εξερράγη πυρκαγιά 
σε δασική έκταση περιοχής χωριού Βοθιανών Δήμου 
Κανδάνου Σελίνου η οποία αποτέφρωσε δασική έκταση 
με εμβαδόν είκοσι επτά χιλιάδες διακόσια ογδόντα οκτώ 
τετρ. μέτρα (27.288 τ.μ.).

8) Την υπ' αριθμ. 5435/23−7−2013 εισηγητική έκθεση 
της Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για 
τους λόγους που αναφέρονται σ' αυτήν να κηρυχθεί 
αναδασωτέα η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δημόσια 
δασική έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα